
Olympen Invest ApS

CVR-nr.: 42853925

Vestre Havnepromenade 1A st
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/01/2025

Klaus S. Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Olympen Invest ApS
Vestre Havnepromenade 1A st
9000 Aalborg
e-mailadresse: ksr@komplext.dk
CVR-nr.: 42853925
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -2.109 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-2.600
Personaleomkostninger			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		1	6
Øvrige finansielle omkostninger	1	-2.109	-1.500
Ordinært resultat før skat		-2.108	
Årets resultat		-2.108	-4.094
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-2.108	-4.094
I alt		-2.108	-4.094

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Brugsretsaktiver			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder		38.250	38.250
Kapitalinteresser		3.495	5.995
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.964	6.964
Kontraktlige aktiver			0
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.709	51.209
Anlægsaktiver i alt		48.709	51.209
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		35.220	35.220
Tilgodehavender i alt		35.220	35.220
Likvide beholdninger		1.861	470
Omsætningsaktiver i alt		37.081	35.690
AKTIVER I ALT		85.790	86.899

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver			0
Overført resultat		-7.710	-5.601
Egenkapital i alt		32.290	34.399
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		53.500	52.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.500	52.500
Gældsforpligtelser i alt		53.500	52.500
PASSIVER I ALT		85.790	86.899

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Renteudgifter DKK - 9,34
Bankgebyrer DKK - 2.100

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret